ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 969,287.477479.070006 288 3365.5815055.00%

Despacho : 0240759 Cant: 6 -

73365136201510
15/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 969,287.47
I.V.A.INSCRIP.  % 203,550.37

TOTAL 1,220,120.55

21346023 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS VEINTE  MIL CIENTO VEINTE  CON 55/100

$

$

$

$

21

$

47,282.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 328.01 924 0.09 913.55

902 1.75 16962.53 901 3.00 29078.62

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 05/100 DOLARES tipo de cambio: